نیز چھوٹے بچے اور بچیوں کو یہی پڑھائیں۔ کیونکہ کہانی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مُحَمَّدٌ وَفَصَّلٌ عَلَى رَسُولِهِ الْكَلِیْمِ

خطبہ عید الفطر

حقیقی عید کیا ہے؟

از حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
۲۲ جولائی ۱۹۱۷ء مطابق یکم شوال ۱۳۳۵ھ

ان اللہ اشترعی من المؤمنین الفسھم اموالہم
بان لہم الجنة ط یقاتلون فی سبیل اللہ فیقتلون
ویقتلون قتل و وعداً علیہ حقاً فی التوراة و الانجیل
والقرآن ط ومن یؤتی الجہد من اللہ فاستبدروا
ببیعکم الذی یأبیتکم بد ط وذلک هو الفوز
العظیم ط التائبون العابدون الحامدون
الساجدون - الراکعون الساجدون الامرون
بالمعروف والنہون عن المنکر والحافظون لحدود
اللہ ط ویش المؤمنین (۹ - ۱۱۲ - ۱۱۳)